
DODATEK č. 3
ke Smlouvě o pracovnělékářských službách

ze dne 2. 11. 2006

Smluvní strany:

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ: 117 22
zastoupená  Mgr.  Petrou  Janátová,  vedoucí  Oddělení  hospodářské  správy  v Českých
Budějovicích
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích
Mánesova 3a, České Budějovice, PSČ: 371 87

adresa pro doručování faktur (daňových dokladů):
(dále jen „objednatel“)

Nemocnice Tábor, a. s.
se sídlem kpt. Jaroše 2000, Tábor, PSČ: 390 03
zastoupená:
Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva
MUDr. Jana Chocholová, místopředsedkyně představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B,
vložka 1463
číslo registrace (§8 zákona č. 160/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů): 23
IČO: 26095203
DIČ: CZ26095203
bankovní spojení:
číslo účtu.

 (dále jen „poskytovatel“)

uzavřely  dne  2.  11.  2006  Smlouvu  o  zajištění  závodní  preventivní  péče  č.  6919/2006,  
která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 29. 1. 2007 a dodatkem č. 2 ze dne 7. 10. 2013
(dále jen „smlouva“). Dohodou smluvních stran tato smlouva mění následujícím způsobem.

Čl. I.
V čl. II. smlouvy se odst. 4 mění takto:
4.  Pracovnělékařské  služby  bude  poskytovatel  zajišťovat  pro  zaměstnance  objednatele
s místem výkonu práce, resp. s příkazem k výkonu služby:

 Budějovická 2623, Tábor, PSČ: 390 02
 Wilsonova 113/III, Soběslav, PSČ: 392 01

Čl. II.

1



V čl. VII. smlouvy se odst. 4 mění takto:
4.  Za  pracovnělékařské  prohlídky  provedené  v průběhu  kalendářního  měsíce  vystaví
poskytovatel fakturu (daňový doklad), která bude obsahovat zejména následující náležitosti:

a) označení faktury (daňového dokladu) a její číslo;
b) název a sídlo objednatele:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/8, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 117 22

c) pracoviště objednatele;
d) název a sídlo poskytovatele;
e) identifikační číslo objednatele a poskytovatele;
f) údaj o zápisu poskytovatele do rejstříku (v souladu s ustanovením § 435 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů);
g) předmět plnění;
h) den odeslání faktury – daňového dokladu a lhůtu její splatnosti;
i) označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatele, na který má být plněno;
j) cena jedné pracovnělékařské služby;
k) cena celkem.

Čl. III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy, včetně jejích příloh a dodatků

v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Účastníci  tohoto dodatku ke smlouvě po jeho přečtení  prohlašují,  že souhlasí  s jeho

obsahem,  že  dodatek  byl  uzavřen  svobodně  a  vážně,  nikoliv  v tísni  za  nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 9. 11. 2016 V Táboře dne 2. 11. 2016

………………………………
Česká republika – Generální

finanční ředitelství
Mgr. Petra Janátová

vedoucí 
Oddělení hospodářské správy

v Českých Budějovicích

……………….…………….
Nemocnice Tábor, a. s.
Ing. Ivo Houška, MBA

předseda představenstva

…………………………..
Nemocnice Tábor, a. s.

MUDr. Jana Chocholová
místopředsedkyně

představenstva

2


